
MPM MKE-13 Kuchenka indukcyjna,
Ceramiczna Płyta Indukcyjna, 2 Niezależne
Pola Grzejne do Naczyń o średnicy 11-24cm,
Regulacja Temperatury, Timer, Dotykowy
Panel Funkcyjny z Wyświetlaczem LED,
3100W
Indeks: 261418 Producent: MPM Kod producenta: MKE-13

Cena: 812.38 zł

Opis

MPM MKE-13 Kuchenka indukcyjna, Ceramiczna Płyta
Indukcyjna, 2 Niezależne Pola Grzejne do Naczyń o średnicy
11-24cm, Regulacja Temperatury, Timer, Dotykowy Panel
Funkcyjny z Wyświetlaczem LED, 3100W
Producent: MPM

Ta przenośna kuchenka indukcyjna marki MPM to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wygody i oszczędności
czasu oraz energii. Wykonana z jednej tafli szkła zapewnia jakość na lata, a jej kompaktowy rozmiar sprawia, że można
zabrać ją ze sobą na każdą wycieczkę. Wyposażona w dwie niezależne płyty grzejne, z których każda posiada regulację
mocy od 200 do 1800 W oraz od 200 do 1300 W.

Korzystanie z kuchenki indukcyjnej to oszczędność czasu i energii, a dzięki regulacji temperatury w zakresie od 60°C do
240°C co 20°C oraz timerowi 0 do 180 min, dostosujesz ją do każdego rodzaju gotowania. Urządzenie posiada też lampki
kontrolne sygnalizujące podłączenie do sieci, wybierane funkcje oraz zakończenie pracy, a również sygnał dźwiękowy
informuje o tych akcjach.

MPM MKE-13 Kuchenka indukcyjna to również bezpieczeństwo. Posiada blokadę przed przypadkowym włączeniem oraz
automatyczne wyłączenie po 10 sekundach bezczynności. Jeśli odstawisz naczynie z powierzchni grzejnej, przejdzie na
tryb czuwania (60 sekund). Urządzenie jest też wyposażone w zabezpieczenie termiczne przed przegrzaniem płyty grzejnej
oraz wnętrza kuchenki z sygnalizacją dźwiękową i wentylatorem sterowanym przez mikroprocesor.

Kuchenka indukcyjna MKE-13 z dwoma polami grzejnymi i niezależną regulacją. Solidnie wykonana z jednej tafli szkła
zapewnia gwarancję jakości na długie lata. Ze względu na swoje rozmiary i budowę może służyć jako partner letnich
wycieczek.
Wysoka moc to przede wszystkim komfort użytkowania, lewe pole grzejne 200-1800W, prawe pole grzejne 200-
1300W. Gotowanie na indukcji to oszczędność czasu i energii. Posiada regulacja temperatury w zakresie: od 60°C do
240°C co 20°C i timer 0 do 180 min.
W kuchence indukcyjnej zastosowano lampki kontrolne: sygnalizacja podłączenia do sieci, wybieranie funkcji,



Stan Nowy

zakończenie pracy. Także sygnał dźwiękowy informuje: podłączenia do sieci, wybieranych funkcji, zakończenia pracy.
Urządzenie posiada blokadę przed przypadkowym włączeniem. To nie wszystko, po 10 sekundach bezczynności
urządzenie automatycznie się wyłączy. Jeżeli odstawisz naczynie z powierzchni grzejnej kuchenka, przejdzie na tryb
czuwania (60 sekund).
Został wyposażony w zabezpieczenie termiczne przed przegrzaniem płyty grzejnej oraz wnętrza kuchenki z
sygnalizacją dźwiękową i wentylator sterowany przez mikroprocesor (włącza się i wyłącza automatycznie w zależności
od temperatury kuchenki).

rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de_es
waga przedmiotu: 5.8 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: MKE-13
marka: MPM
ogólne słowo kluczowe: podwójna, płyta, kuchenka, indukcyjna, MPM., Przenośna płyta indukcyjna., podwójna mpm;
płyta; indukcyjna, Przenośna, podwójna płyta indukcyjna, programowalny., Timer., MPM Mke-13., Sterowanie
dotykowe.
Liczba przedmiotów: 1
akceptowana częstotliwość napięcia: 220v_240v_50hz
numer części: MKE-13
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: MPM MKE-13 Kuchenka indukcyjna, Ceramiczna Płyta Indukcyjna, 2 Niezależne Pola Grzejne
do Naczyń o średnicy 11-24cm, Regulacja Temperatury, Timer, Dotykowy Panel Funkcyjny z Wyświetlaczem LED,
3100W
waga opakowania przedmiotu: 5.88 kilograms
producent: MPM
liczba pudełek: 1
moc: 3000 watts
numer modelu: MKE-13
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: MPM MKE-13 Kuchenka indukcyjna, Ceramiczna Płyta Indukcyjna, 2 Niezależne Pola Grzejne do
Naczyń o średnicy 11-24cm, Regulacja Temperatury, Timer, Dotykowy Panel Funkcyjny z Wyświetlaczem LED,
3100W
Napięcie: 240
materiał: Szkło
ilość elementów grzejnych: 2
instrukcje opieki: Nie ma potrzeby

Parametry

Zdjęcia
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